

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

Folha: 1/4

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2020**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	PCT.	2,1693	21,69
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	PCT.	3,7696	37,70
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	UN.	1,5861	15,86
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	5,00	UN.	12,8023	64,01
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	20,00	UN.	2,9161	58,32
	SABÃO EM BARRA - 400 g	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	20,00	UN.	2,6316	52,63
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	PCT.	8,8193	88,19
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	25,00	KG.	6,0384	150,96
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	5,00	UN.	3,7696	18,85
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	20,00	Kg	3,1294	62,59
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	15,00	PCT.	2,3471	35,21
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	60,00	UN.	2,276	136,56
	CREME DENTAL 90gr	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	UN.	2,6174	26,17
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	PCT.	8,8905	88,91
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	20,00	UN.	1,707	34,14
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	PCT.	8,321	83,21
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	8,00	UN.	1,5861	12,69

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	8,00	PCT.	9,55	76,40
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	8,00	PCT.	2,1693	17,35
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	16,00	UN.	3,99	63,84
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	12,00	PCT.	2,3471	28,17
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	48,00	UN.	2,276	109,25
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	4,00	UN.	12,8023	51,21
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	16,00	Kg	4,84	77,44
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	16,00	UN.	1,707	27,31
	SABÃO EM BARRA - 400 g	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	16,00	UN.	2,6316	42,11
	CREME DENTAL 90gr	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	8,00	UN.	2,6174	20,94
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	4,00	UN.	3,7696	15,08
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	8,00	PCT.	3,7696	30,16
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	8,00	PCT.	10,95	87,60
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECORA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	20,00	KG.	6,0384	120,77
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	8,00	PCT.	9,90	79,20
	TOMATE TIPO GRAÚDO, DE 1º QUALIDADE, LIVRE DE DANOS, EM ÓTIM	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	20,00	KG.	4,29	85,80
	LIXA DE FOGÃO Nº 80	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	30,00	UN.	1,76	52,80
	FIO DENTAL ENCERADO - EMBALAGEM COM 50 METROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	40,00	UN.	9,35	374,00
	Creme para cabelo coquetel de frutas 530 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN.	7,36	147,20
	CEBOLA BRANCA - GRAÚDA	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	20,00	Kg	3,18	63,60
	CARNE DE GADO MOÍDA FRESCA (NÃO CONGELADA) - KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	50,00	Kg	15,75	787,50
	CARNE DE GADO DIANTEIRO/FATIA KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	90,00	Kg	17,74	1.596,60
	BATATA DOCE	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	30,00	Kg	3,80	114,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ALHO DE 1º QUALIDADE - KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,00	Kg	31,91	63,82
	OVOS DE GALINHA, TIPO GRANDE, CASCA LISA, LIMPOS 2	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	20,00	DZ	6,59	131,80
	CONDICIONADOR PARA CABELO - 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN.	9,54	190,80
	BATATINHA BRANCA, GRAÚDA, LAVADA, DE BOA QUALIDADE - KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	50,00	Kg	3,05	152,50
	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500mL	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	UN.	1,90	57,00
	SAL TEMPERADO FINO IODADO SEM PIMENTA - EM PACOTE DE 1KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	PCT.	3,45	103,50
	PAPEL HIGIÊNICO, BRANCO, MACIO, FOLHA DUPLA COM ALTA ABSORÇÃO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	60,00	PCT.	12,15	729,00
	SABÃO EM BARRA GLICERINA TIPO ALCOOLICO - 400GR	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	60,00	UN.	3,40	204,00
	PEDRA PARA VASO SANITÁRIO, COM NO MÍNIMO 35 GRAMAS, COM AROM	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	CX.	2,55	76,50
	PAPEL TOALHA BRANCO, INTERFOLHA, 2 DOBRAS, 22,5x20cm - PACOT	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	PCT.	12,45	249,00
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO PENNE, PACOTE COM 1KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	40,00	PCT.	5,25	210,00
	ESPONJA DUPLA FACE PARA LAVAR LOUÇA, 110mm X 75mm X 20mm, DE	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	UN.	1,80	54,00
	ESPONJA DE AÇO, C/ 08 (OITO) UNIDADES DE 60 G	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	PCT.	1,78	35,60
	DESINFETANTE 2 LITROS - EUCALIPTO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	UN.	6,40	192,00
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	PCT.	13,91	417,30
	ALCOOL - 1 litro	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	UN.	5,61	168,30
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	PCT.	1,50	45,00
	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	30,00	UN.	6,15	184,50
	Água sanitária 2 litros com cloro ativo 2% a 2,5%	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	30,00	UN.	5,47	164,10
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	40,00	PCT.	11,62	464,80
	SHAMPOO NEUTRO 350 ML	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	60,00	UN.	7,25	435,00
	SAPÓLIO LÍQUIDO 300 ML	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	30,00	UN.	7,30	219,00
	SACOS DE LIXO 30 LITROS ROLO COM 50 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	40,00	UN.	6,50	260,00
	SABONETE LÍQUIDO COM NO MÍNIMO 400ML E FÓRMULA BIODEGRADÁVEL	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	40,00	UN.	7,45	298,00
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	60,00	UN.	4,14	248,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MOLHO REFOGADO DE TOMATE - SACHÊ 320 GR	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	48,00	UN.	1,90	91,20
	LIMPA VIDRO COM ÁLCOOL 500ML	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	30,00	UN.	8,70	261,00
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	60,00	Kg	4,79	287,40
	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE AEROSOL 48 HORAS, MASCULINO COM	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	12,40	248,00
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	60,00	UN.	2,37	142,20
	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE AEROSOL 48 HORAS, FEMININO COM	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	12,45	249,00
	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO SEM TEMPERO BOA QUALIDADE KG	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	80,00	Kg	7,12	569,60
	SABÃO EM BARRA - 400 g	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	52,00	UN.	2,6316	136,84
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	52,00	UN.	3,99	207,48
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	13,00	UN.	12,8023	166,43
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	39,00	PCT.	2,3471	91,54
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	156,00	UN.	3,10	483,60
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	26,00	UN.	1,5861	41,24
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	26,00	PCT.	3,7696	98,01
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	13,00	UN.	3,7696	49,00
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	52,00	Kg	4,84	251,68
	CREME DENTAL 90gr	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	26,00	UN.	2,6174	68,05
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	26,00	PCT.	9,55	248,30
	SABONETE EM BARRA - 150 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	52,00	UN.	1,707	88,76
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	26,00	PCT.	2,1693	56,40
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECORA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	65,00	KG.	6,0384	392,50
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	26,00	PCT.	10,95	284,70
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	26,00	PCT.	9,90	257,40
						Total Geral ---->	15.180,27